XYLANDRI ET GOARII NOTÆ.

(40) Credo publicum fuisse conventum, quo ad
 populum prodiret imperator. Sic et infra in Ju-
 stino Curopalata. Xvi. — Πρόκενσος *processus* sive
processio est, λιτή etiam dicta. De vocabulo Meur-

Anno 17 quidam æris faber exstitit, Andreas no-
 mine. Is canem habebat fulvum ac cæcum, qui
 prodigia edebat. Adstante enim turba, faber clam
 cane astantium annulos aureos, argenteos ac fer-
 reos accipiebat, inque solo deponebat, et ingesta
 materia tegebat: inde canis jussus unicuilibet
 suum reddebat. Sic etiam diversorum imperato-
 rum numismata permista singulatim discernibat.
 Quin etiam turba virorum et mulierum astante,
 de ea gravidas, scortatores, adulteros, misericor-
 des, sordidosque sine falsitate demonstrabat.
 Itaque dicebant eum Pythonis spiritu præditum
 esse.

Anno 18 mare Thraciam eluvione operuit usque
 ad quatuor milliaria, tectis aqua Odesso, Dio-
 nysiopoli et Aphrodisio. Multique sunt aquis
 suffocati. Inde Dei jussu aqua in suum rediit
 locum.

Anno 19 vini et frumenti fuit penuria, et acris
 hiems Byzantii, ac sancti Paschatis perversio. Cœ-
 pitque populus abstinere carnibus, die Februarii 4.
 Imperator autem jussit altera septimana carnes
 proponi; quæ cum in omnibus prostarent macellis,
 nemo tamen emit aut gustavit. 658 Cumque juxta
 edictum imperatoris celebraretur Pascha, depre-
 hensum est populum una amplius quam debebat
 jejunasse septimana.

Anno 20 Romam Gotthi ceperunt. Vigilius autem
 papa Cpolin se contulit. Eodem anno Sabbato Pen-
 tecostæ, equestri commisso certamine serio pugna-
 tum est inter partes, et imperator suis missis
 multos eorum occidit.

Anno 21 concussiones exstiterunt terribiles et
 imbres magni, 11 Julii Theodora Augusta pie de-
 functa est.

Anno 22 tonitrua et fulgura supra modum natu-
 ralem fuerunt, adeo ut multi in somnis a fulguri-
 bus læsi sint. Julio mense rursus duæ populi partes
 conflixerunt, incendioque abolita sunt ædificia ab
 æreo tetrapyllo usque ad templum, magna que cæ-
 des facta. Cumque procensus in hebdomo fieret,
 vestiarii coronam imperatoris amiserunt. Post men-
 ses 8 inventa ea est alicubi cum uno parvo unione
 et omnibus gemmis.

Anno 23, cum equestre ceriamen ageretur, le-
 gatus Indus Cpolin venit, adduxitque secum ele-
 phantum; qui nocti stabulo egressus multos occi-
 dit aliosque mutilavit. Mense Aprili commisso
 equestri certamine rursus cives inter se depugna-
 verunt, multique sunt cæsi, domusque et 659 ta-
 brnæ d ireptæ. xxviii die Junii dedicatum est tem